
OBJEDNÁVKA 7107/0400/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 09.08.2019 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 CEITEC MU 
Kamenice 5/ budova A35 
625 00 Brno 

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky č. 390 0114:

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

4 ks   15061 RosetteSep/Human T Cells, 10 
ml 15061 

71 250,00 21 14 962,50 86 212,50

2 ks 15661 RosetteSep Hu CD3 Depl., 10 mL 
15661 

21 800,00 21 4 578,00 26 378,00

4 ks   15664 RosetteSep Granulocyte 
Depletion 15664 

62 890,00 21 13 206,90 76 096,90

3 ks   15668 RosetteSep? Human Monocyte 
15668 

33 060,00 21 6 942,60 40 002,60

Celková cena s DPH: 228 690,00 Kč

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.

Fakturační údaje:
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 

IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky: 

V ........  Dne ......... 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 25557858 DIČ: CZ25557858 

Scintila s.r.o. 

Úvoz 173/18 

Jihlava 

586 01 Jihlava 1 

Dodavatel:Objednatel: 



1

From:  @scintila.cz>  
Sent: Friday, August 9, 2019 1:13 PM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Subject: FW: Objednávka + cenová nabídka 

Dobrý den,   

Potvrzujeme a souhlasíme se zveřejněním objednávky č.: 7107/0400/19 
Obchodní název společnosti: Scintila, s.r.o. 
Adresa: Úvoz 173/18, 586 01 Jihlava 
IČO: 25557858 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným 
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Děkujeme za Vaši objednávku. 
S pozdravem 

 

Scintila, s.r.o. 
 

 
Czech Republic 

tel   
@scintila.cz 

www.scintila.cz 


	objednavka_7107_0400_19
	_email



